



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

## ATA

Nº ATA: 0070 Data Ass.: 04/09/2024 Vigência: 04/09/2024 até 04/09/2025

FORNECEDOR NATALIA DISTRIBUIDORA LTDA - ME

CNPJ: 04.930.131/0001-29

ENDEREÇO RUA EULIDSON NOVAIS , 460, Bairro: VERA CRUZ, MONTES CLAROS - MG /Tel.:

Nº 13 - 8 / 2024 Modalidade Pregão Eletrônico (14.133 Valor R\$ 44.499,50

OBJ: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS SECRETÁRIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE PONTO CHIQUE-MG

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr.	Subtotal
46 - ACIDO MURIATICO FRASCO DE 1LITRO ; COMPOSIÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO, EM MEIO AQUOSO (HCl+H2O), PRINCÍPIO ATIVO; 9,5%; CLARIX	unidade	100,0000	7,3000	730,00
393 - ALCOOL 70%, FRASCO 1000ML ; ; UZU CLEAN	UNIDADE	800,0000	6,0400	4.832,00
3515 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO, BIODEGRADAVEL , EM FRASCO PLASTICO TRANSPARENTE COM 500 ml ; DESENGORDURANTE , PH 7, USO DOMESTICO. INDICAR NUMERO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE . PRODUTO A SER ENTREGUE NAO DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS QUANDO DA ENTREGA.; POLYLAR	frasco	2.500,0000	1,5800	3.950,00
3514 - DETERGENTE TIPO AZULIM, FRASCO PLASTICO COM 1000ml ; ESPECIALMENTE ELABORADO PARA REMOVER SUJEIRAS E CROSTAS EM SUPERFICIES CERAMICAS ( PISOS E AZULEJOS). INDICAR NUMERO DO REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. O PRODUTO A SER ENTREGUE NAO DEVERÁ TER DATA DE FABRICAÇÃO SUPERIOR A 60 DIAS QUANDO DA ENTREGA.; MARINA	frasco	800,0000	5,7100	4.568,00
230 - LIMPA ALUMÍNIO FRASCO COM 500ml, TAMPA COM LACRE ; EMBALAGEM DEVIDAMENTE ROTULADA COMESPECIFICAÇÃO DO CONTEÚDO, FABRICANTE, COMPOSIÇÃO E PRAZO DE VALIDADE COM REGISTRO NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAÚDE; BIOLIMP	unidade	1.000,0000	2,5800	2.580,00
26064 - LIMPA ALUMINIO GALÃO DE 5 LITROS ; ; BIOLIMP	galão	200,0000	25,6000	5.120,00
3533 - LIMPA-VIDRO - FRASCO COM 500ml COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO ; MARCA DO FABRICATE, DATA, DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE CVALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO Na ANVISA-MS; AZULIM	UNID	400,0000	2,9400	1.176,00
20870 - PAPEL HIGIENICO FOLHA DUPLA BRANCO, Conteúdo da embalagem - 64 Rolos de Papel Higiênico DE 30MX10CM CADA ; ; BOB	FARDO	150,0000	89,0000	13.350,00
15609 - PROTETOR SOLAR UVA/UVB COM FPS 30, FRASCO COM 120ML ; ; SUNDAY	unidade	100,0000	21,0000	2.100,00
11928 - SABÃO EM BARRA , GLICERINADO, NEUTRO, PACTE COM 05 UNID DE 200 GRS ; ; BARRA	PACOTE	250,0000	7,1900	1.797,50
20868 - sabão liquido para lavagem de roupa embalagem com 5 litros ; ; TUFF	galão	150,0000	20,6400	3.096,00



# PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTO CHIQUE

## ATA

23459 - Taça para Água de vidro transparente modelo igual ou superior a Nadir Paulista 250ml ; ; NADIR	unidade	200,0000	6,0000	1.200,00
--	---------	----------	--------	----------

**Valor Total:** 44.499,50